
bStránka l z 1

Obec Očihov

Od:
Datum:
Komu:
připojit:
Předmět:

"Obec Očihov" "obec@ocihov.cz>
pátek 4. října 2024 17:44

Odpověď' na žádosti ze dne 27.9.2024.pdf
Re: Žádost

Dobrý den,

v příloze Vám posílám Odpověď' na žádost o informaci podle ustanovení zákona
č. 106/1999 Sb., ,,o svobodném přístupu k informacím".

S pozdravem a přáním pěkného zbytku dne

Blanka Dandová
účetní obce

Obecní úřad Očihov
Očihov 7
439 87 OČIHOV
Tel.: +420 415 216 005
e-mail: obec@ocihov.cz

From:
Sent: Friday, September 27, 2024 10:18 AM
To: obec@ocihov.cz

V

subject: žádost

04.10.2024



OBEC OČIHOV
Očihov Cp. 7, 439 87 Očihov

tel./fax.: 415 216 005 mobil: 776 800 410
Bankovní Epojení kb Podbořany 10129481/0100

IC: 00556378, IDDS: n9ebqzu
E-mail: obec@,ocihov.cz, URL: http://www.ocihov.cz

Vyřizuje: Štecherová Denisa
Telefon: 776 800 410
Email: starostka@,ocihov.cz

adresát:

V Očihově dne 04.10.2024

Odpověď' na žádost o informaci podle ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb.,
,,o svobodném přístupu k informacím" č.j. Ocih-399/2024

k Vaší žádosti dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., ,,o svobodném přístupu
k informacím" v platném znění č. j. Ocih-399/2024, ze dne 27.9.2024 ve věci
poskytnutí informace o tom,

" jakým způsobem bylo požádáno, nebo byl veřejnosti oznámen záměr o
pronájmu pozemku č. 18/1 o rozloze 812m' v katastru obce Očihov.

" za jakým účelem a využitím je od 1.6.2024 pronajímán obcí Očihov poze-
mek č. 18/1 v katastru obce Očihov.

o Pozemek 18/1 byl vždy a je i nyní uZíván jako manipulační plocha pro
zásobování, parkování a venkovní sezení a je součástí KD - Očihov,
vyhrazený pro veřejné účely a jako volně přístupná plocha pro komu-
nitní akce celé veřejnosti.

o Pozemek 18/1 není a nebyl součástí pronájmu, pronajímatel má pouze
svolení k užívání.

o Záměr, který byl řádně vyvěšen se týkal pouze pronájmu výčepu a
prostoru, jako je vstupní hala, toalety.



" jakým způsobem je zajištěna požární ochrana KD - Očihov Ínapř. evakua-
ce osobl místním občanům při pronájmu sálu KD, když dle smlouvy z 1.6.2024
o pronájmu je na předmětný prostor lvstupní hala, toalety, pozemky č. 18/1 a
18/2/ povinen nájemce umožnit vstup pouze pronajímateli.

o Pronájem samotného sálu KD pro soukromé akce je podmíněn do-
hodou s pronajímatelem výčepu, z důvodu zpřístupnění toalet.

S pozdravem

. Digitálně podepsalDenisa Denisa Štecherová
" " Datum: 2024.10.04Stecherova ,7,28:23 +02'00'

Štecherová Denisa
Starostka obce


